poz.594 z po2n. zmian)
zarządzam, co następuje;

§ 1 
Z dniem 10 lutego 2015 roku odwołuję z funkcji Kierownika Gminnego 0środka Pomocy
Społecznej w Wąpielsku Panią Barbarę Sponikowską

§ 2 
Z dniem 10 lutego 2015 roku wypowiadam Pani dodatek funkcyjny w wysokości
1.100,00 zł /słownie: jeden tysiąc sto złotych/ w związku z odwołaniem z funkcji
kierownika.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.